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Orientering om veterinaervaktdistrikt fra 1.1.2020

Vi syner til tidlegare brev og dialog med kommunane om veterinaervaktdistrikta og eventuell endring
i vaktdistriktstrukturen. Vi syner ogsa til brev datert 03.07.2019 med orientering om framlegg om
innlemming av tilskot til klinisk veterinaervakt (vakt- og administrasjonstilskot) i ramefinanseringa til
kommunane.

| framlagde statsbudsjett fra Regjeringa er tilskot til klinisk veterinzervakt vidarefort.
Landbruksdirektoratet har no fastsett vaktdistriktstruktur gjeldande fra 1. januar 2020 pa bakgrunn
av innspel fra fylkesmennene i 2018.

Det er ingen endringar i vaktdistriktstrukturen i kommunane i Sogn og Fjordane.

Eidfjord kommune, som har vore ein del av Indre Hardanger vaktdistrikt, er vedteke flytta over til
Voss aust veterinaerdistrikt. Flytting av Eidfjord kommune til Voss aust vaktdistrikt far ingen
konsekvensar for utmaling av tilskotet til klinisk veterinaervakt for dei bergrte distrikta. Desse
vaktdistrikta har fatt eige brev fra Landbruksdirektoratet om vedtaket.

For dei andre vaktdistrikta i Hordaland er det ingen endringar.

Vedtaket om vaktdistriktstruktur er med atterhald om at framlegget til statsbudsjett fra Regjeringa
vert vedteke i Stortinget.

Vi syner elles til vedlagte brev fra Landbruksdirektoratet og oversyn over vaktdistrikta som gjeld fra
2020 og nye administrasjonskommunar som fglgje av endringar i kommunestrukturen fra 2020.

Med helsing
Bjern Harald Haugsvaer Karoline Aldis Bjerkeset
Ass. landbruksdirekter seniorradgjevar
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Vedlegg:
1 Vaktdistrikter for den kommunale veterinaervakten fra 1. januar
2020

2 Vaktdistrikter gjeldende fra 1. januar 2020



Mottakerliste:
Balestrand kommune
Eidfjord kommune
Fjell kommune

Fusa kommune
Kvam herad
Naustdal kommune
Ullensvang herad
Vik kommune
@ygarden kommune
Aurland kommune
Eid kommune
Heyanger kommune
Odda kommune

Os kommune

Stord kommune
Bomlo kommune
Fjaler kommune
Leerdal kommune
Radey kommune
Stryn kommune
Ulvik herad
Austrheim kommune
Etne kommune
Granvin herad
Hyllestad kommune
Luster kommune
Solund kommune
Sveio kommune
Vaksdal kommune
Askey kommune
Gloppen kommune
Jondal kommune
Leikanger kommune
Meland kommune
Selje kommune
Sogndal kommune
Sund kommune
Ardal kommune
Askvoll kommune
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Radhuset
Simadalsvegen 1
Postboks 184
Postboks 24
Grovagjelet 16
Postboks 43
Heradshuset
Postboks 134
Ternholmvegen 2
Vangen 1
Radhusvegen 11
Postboks 159
Opheimsgata 31
Postboks 84
Postboks 304
Leirdalen 1
Postboks 54
Postboks 83
Radeyvegen 1690
Tonningsgata 4
Skeiesvegen 3
Kommunehuset
Sjoarvegen 2
Postboks 13
Kommunehuset
Radhuset
Postboks 73
Postboks 40
Konsul Jebsensgata 16
Klampavikvegen 1
Grandavegen 9
Kommunehuset
Skrivarvegen 7
Postboks 79
Kommunehuset
Postboks 153
Postboks 23
Postboks 40
Postboks 174

6899
5783
5342
5649
5600
6806
5780
6891
5337
5745
6770
6991
5750
5202
5402
5430
6961
6886
5936
6783
5730
5943
5590
5733
6957
6868
6921
5559
5722
5300
6823
5627
6863
5906
6740
6851
5371
6881
6988

BALESTRAND
EIDFJORD
STRAUME
EIKELANDSOSEN
NORHEIMSUND
NAUSTDAL
KINSARVIK
VIK I SOGN
RONG
AURLAND
NORDFJORDEID
H@YANGER
ODDA

oS

STORD
BREMNES

DALE | SUNNFJORD
LARDAL
MANGER
STRYN

ULVIK
AUSTRHEIM
ETNE

GRANVIN
HYLLESTAD
GAUPNE
HARDBAKKE
SVEIO
DALEKVAM
KLEPPEST®
SANDANE
JONDAL
LEIKANGER
FREKHAUG
SELJE
SOGNDAL
SKOGSVAG
ARDALSTANGEN
ASKVOLL



Austevoll kommune
Bergen kommune
Bremanger kommune
Fedje kommune

Fitjiar kommune
Gaular kommune
Hornindal kommune
Lindas kommune
Modalen kommune
Ostergy kommune
Tysnes kommune
Voss kommune
Vagsey kommune
Flora kommune
Foerde kommune
Gulen kommune
Jolster kommune
Kvinnherad kommune
Masfjorden kommune
Samnanger kommune
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Kommunehuset
Postboks 7700
Postboks 104
Adm.bygg

Postboks 83
Vadheimsvegen 15
Postboks 24
Kvernhusmyrane 20
Postboks 44
Radhuset

Radhuset

Postboks 145
Postboks 294
Markegata 51
Postboks 338
Eivindvikvegen 1119
Kommunehuset
Rosendalsvegen 10
Austfjordvegen 2724
Tyssevegen 217

5392
5020
6721
5947
5418
6973
6761
5914
5729
5282
5685
5701
6701
6905
6801
5966
6843
5470
5981
5650

STOREB®
BERGEN
SVELGEN
FEDJE

FITJAR
SANDE | SUNNFJORD
HORNINDAL
ISDALST®
MODALEN
LONEVAG
UGGDAL
VOSS

MAL@Y
FLOR®
FORDE
EIVINDVIK
SKEI | JOLSTER
ROSENDAL
MASFJORDNES
TYSSE



